
                                                                                               
                                                                     

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

     20.01.2023                                                                                           №      44                 
 
О внесении изменений в приложение к 
постановлению администрации района от 
07.11.2022  № 1264 
 
 
 

В соответствии с Уставом муниципального образования Вязниковский 
район Владимирской области п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации 
района от 07.11.2022 № 1264  «Об утверждении актуализированной схемы 
теплоснабжения муниципального образования город Вязники на период до 
2026 года», изложив строки 41 и 42 таблицы 2.14.1 «Перечень мероприятий 
по строительству, реконструкции и техническому перевооружению 
источников тепловой энергии и тепловых сетей»  главы 3 «Предложения по 
строительству, реконструкции и техническому перевооружению источников 
тепловой энергии и тепловых сетей» раздела II «Обосновывающие 
материалы к схеме теплоснабжения» в редакции согласно приложению.    

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации района. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
 
Глава местной администрации                                                       И.В. Зинин 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                             Приложение  
 к постановлению администрации района 

                                                                       от 20.02.2023 №  44 
 
Таблица 2.14.1. Перечень мероприятий по строительству, реконструкции и техническому перевооружению источников 
                          тепловой энергии и тепловых сетей 

№ 
п/п Наименование мероприятия Перечень работ 

Ориентировочная 
стоимость 

мероприятий, тыс. 
руб. 

Ориентировочный 
срок реализации 

Источник 
финансирования 

 41 
Реконструкция газовой 

котельной с заменой котлов  
ул.Сенькова, д. 1/2 

Выполнение работ по установке котельного 
оборудования и системы автоматики 3310 2023 Внебюджетные 

средства 

42 
Реконструкция газовой 

котельной с заменой котлов 
ул.Свердлова, д. 15 

Выполнение работ по установке котельного 
оборудования и системы автоматики 3277 2023 Внебюджетные 

средства 
 
 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


